Муниципальный район «Красночикойский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «_23_»  __декабря_  2021 года                                                                  № __784_

с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 29 марта 2021 года № 174

«Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Красночикойский район» на 2021 год
В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2021 года № 512 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 9 июня 2020 года № 195», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 29 марта 2021 года № 174 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Красночикойский район» на 2021 год» следующие изменения:

1) Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального района

«Красночикойский район»

от «_29_ » _марта__2021  г. №_174_
(в редакции постановления

администрации муниципального района

«Красночикойский
 район»

от «_23_ » _декабря_2021  г. №_784_ )
Нормативы

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Красночикойский район» на 2021 год

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Нормативы

в тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	Сельское поселение «Альбитуйское»
	1931,2

	2
	Сельское поселение «Архангельское»
	1768,5

	3
	Сельское поселение «Байхорское»
	1845,2

	4
	Сельское поселение «Большереченское»
	1942,3

	5
	Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
	1902,4

	6
	Сельское поселение «Жиндойское»
	1935,8

	7
	Сельское поселение «Захаровское»
	1954,1

	8
	Сельское поселение «Конкинское»
	1386,4

	9
	Сельское поселение «Коротковское»
	1871,5

	10
	Сельское поселение «Красночикойское»
	2445,3

	11
	Сельское поселение «Малоархангельское»
	1795,2

	12
	Сельское поселение «Мензенское»
	2305,7

	13
	Сельское поселение «Урлукское»
	2043,2

	14
	Сельское поселение «Черемховское»
	2117,7

	15
	Сельское поселение «Шимбиликское»
	1942,3

».

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам администрации муниципального района «Красночикойский район» И. А. Шарпилову.

Глава муниципального района

«Красночикойский район»                                                           А. Т. Грешилов